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Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğü 1933 malî senesi bütçe kanunu 

(Besmî Gazete ile neşir ve ilâm : 31/V/1933 - Sayı : 2415) 

No. Kabul tarihi 
2213 23- V-1933 

BİRİNCt MADDE — Posta, telgraf ve telefon umumî müdürlüğü 1933 malî se
nesi masarifi için merbut (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (5 323 112) lira 
tahsisat verilmiştir. 

ÎKİNCİ MADDE •— Posta, telgraf v& telefon umumî müdürlüğü 1933 malî se
nesi masarifine karşılık olan varidat merbut (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(5 323 112) lira tahmin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Posta, telgraf vo telefon umumî müdürlüğü 1933 malî 
senesi ücretli memur ve müstahdemlerile nakil vasıtaları kadroları merbut (0) işa
retli cetvelde gösterilmiştir. 

Masraf bütçesinin 25 inci faslının birinci ve ikinci maddeleri ile 27 inci faslından 
idaresi zarurî görülen hizmetler cin kullanılacak ücretli veya yevmiyeli müstah
demler kadroları Nafıa vekilinin tasvibile tatbik olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Hastalıklarına mebni kısa müddetle vazifelerine de
vam edemeyen telgraf muhabere memurlarının yerlerinde veya muhaberatın kesreti 
halinde nöbetleri haricinde istihdam edilei muhabere memurlarına idare encümenin
ce tensip edilecek miktarda muvakkat müstahdemler tertibinden yevmiye verilir. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1933 tarihinden muteberdir. 
ALTINCI MADDE — Bu kanunun hükmünü icraya Nafıa ve Maliye vekilleri 

memurdur. 
27 mayıs 1933 

A - CETVELÎ 

Jh\ M» Muhassasatm nevi Lira 

Birinci kısım — Cüzlerde müşterek muhassasat 

Birinci bap - Maaş, ücret, tahsisat 
1 Memurlar maaşı 3 454 752 
2 1683 numaralı kanunun 58 inci maddesi mucibince verile

cek tekaüt ikramiyesi 20 000 
3 Muvakkat tazminat 79 000 
4 Merkez müstahdemleri ücreti 

1 Daimî müstahdemler 16 176 
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Muhassasatm nevi 

2 Muvakkat müstahdemler 

Vilâyat müstahdemleri ücreti 
1 Daimî müstahdemler 
2 Muvakkat müstahdemler 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 
Birinci bap yekûnu 

Lira 

1 000 
17 176 

177 480 
3 000 

180 480 
T 7 5 İ 408 

tkinci bap - Masarif 
6 

8 
9 

10 

11 

10 

Merkez mefruşat ve demirbaşı 
1 Mefruşat 
2 Demirbaş 

Merkez levazımı 
1 Tenvir 
2 Teshm 
3 Kırtasive 

Merkez müteferrikası 
Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyat levazımı 

1 Tenvir ve teshin 
2 Kırtasiye 

Vilâyat müteferrikası 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

îkinci bap yekûnu 

200 
3 000 
3 200 
.—r-^ 

500 
1 000 
3 000 
4 500 

2 000 
22 000 

70 000 
10 000 
80 000 

15 000 
126 700 

Üçüncü bap - Müşterek masraflar 
Mütenevvi masraflar 

1 Bedeli icar 
2 Masarifi muhakeme 
3 Def atir ve evrakı matbua 
4 Melbusat 

13 Harcırah 
1 Memurlar harcırahı 

Fasıl yekûnu 

85 000 
2 000 
45 000 
12 250 
144 250 

39 000 



576 — 
F. M. Muhassasatın nevi Lira 

2 Müfettişler harcırahı 20 000 
Fasıl yekûnu 59 000 

14 Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 500 
15 Mukannen masraflar 

1 Mahkeme harçları 1 000 
2 Kiymetli evrak beyiyesi 5 000 
3 Reddiyat ' 1 000 
4 Ecnebi posta ve telgraf idarelerilc vukubulaıı bilûmum 

münasebetlerden mütevellit tediyat ve Bern kalemine ve
rilecek iştirak hissesi ve saire 100 000 

5 Sâi ücreti 4 000 

Fasıl yekûnu 111 
Üçüncü bap yekûnu 314 750 

Birinci kısım yekûnu 4 192 858 

İkinci hısım — Cüze malt sus mııhassasat 

Birinci bap - Daimî masraflar 
•16 Posta masrafları 

1 Nakliyat 355 000 
2 Bendiye 23 000 
3 Hurç, çanta ve çuval mubayaası bedeli ile tamir masrafı 15 000 
4 Emanet ve mektupların ziyamdan dolabı kanun mucibin

ce verilecek tazminat 4 000 
Fasıl yekûnu 397 000 

17 Telgraf ve telefon masrafları 
1 Tesisat ve tamiratta kullanılacak amele ücreti 37 000 
2 Tesisat ve tamiratta kullanılacak makine, alât ve edevat 

ve malzeme mubayaa ve tamir masrafı 
3 Telgraf isletmesi 

L f c )J 

Fasıl yekûnu 

18 Telsiz masrafları 
1 Telsiz telgraf ve telefon malzeme, işletme ve tamir mas

rafı 
2 Yeşilköy istasyonu hayvan ve arabasının yem ve sair 

masrafı 
3 Ayni şekilde eski senelerde tahakkuk eden borçlar kar

şılığı 
Fasıl yekûnu 

275 000 
30 000 
342 000 

100 

1 
101 

000 
300 
550 
850 



22 

23 
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Muhassasatın nevi 

ikinci bap - Muvakkat masraflar 
Ecnebi memleketlerdeki kongre ve tetkiklere gönderile
cek memurlar harcırahı 
İnşaat ve tamirat 

İkinci bap yekûnu 
İkinci kısım yekûnu 

Lira 

19 
20 

21 
1 
2 
o 
€> 

Pul tabiyesi 
Gevaplı telgrafnamelerin makbuzlarına yapıştırılan ve 
battala kalan pul bedeli 
Nakil vasıtaları masrafları 
Mubayaa 
Tamir 
İşletme 

Fasıl yekûnu 
Birinci bap yekûnu 

1 000 

500 

10 000 
17 000 
16 000 
43 000 

885 350 

5 000 
28 000 
33 000 

918 350 

Üçüncü hısım 
24 Telgraf fabrikası masrafı 

1 Amele yevmiyesi ve işletmesi 
2 Demirbaş 

25 Posta ve telgraf mektebi 
1 Muallim ücreti 
2 Talebe ücreti 
3 İdare masrafları 

Müessesat 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 
Üçüncü kısım yekûnu 

31 500 
10 000 
41 500 

1 500 
8 000 

500 
10 000 
51 500 

Dördüncü hısım - Müteferrik masraflar 
26 788 numaralı kanunun tatbik masrafı 

1 Tedavi ve yol masrafı ile idarece tedavi ettirilmekte iken 
vefat edenlerin cenaze masrafı 

2 Açık maaşı 
Fasıl yekûnu 

27 2009 numaralı kanun mucibince istihdam olunacak Es-
tern memur ücreti 

3 000 
4 000 
7 000 

19 000 
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F. M. Muhassasatm nevi Lira 

28 Mütekait, dul ve yetim maaşları tahsisatları 
29 G-eçen sene düyunu 
30 Eski seneler düyunu 

1 1931 sonesi düyunu karşılığı 
2 1930 » » » 
3 1929 » » » 
4 1928 » » » 

49 000 
10 000 

3 600 
4 600 
1 000 
4 500 

Fasıl yekûnu 13 700 

31 1932 malî senesi nihayetine kadar paket ziyaı tazminatın
dan mütevellit karşılıksız borçlar 9 000 

32 1715 numaralı kanunun 8 inci maddesi mucibince Cum
huriyet merkez bankasına verilecek itfa karşılığı 52 704 

Dördüncü kısım yekûnu 160 404 
UMUMÎ YEKÛN 5 323 112 

F. 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

M. 

1 
2 
3 
4 

B - CETVELİ 

Varidatın nevi 

Posta, telgraf ve telefon hâsılatı 
Posta 
Telgraf 
Telefon 
Telsiz telgraf ve telefon 

Fasıl yekûnu 
İcar hâsılatı 
Satılacak eşya ve emval bedeli 
Şirketlerden teftiş mukabili alman 
Faiz 
Ceza kesimi 
Müteferrik hâsılat 
Fevkalâde varidat 
Mülga varidat 
Hazinei maliyeden yardım 

UMUMÎ YEKÛN 

Lira 

2 361 000 
1 760 000 

400 000 
523 000 

5 044 000 
2 000 
2 000 
9 000 
2 000 
3 000 

41 110 
5 000 

2 
215 000 

5 323 112 
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C - CETVELİ 

Ücret 
Memuriyetin nevi Adet Lira 

Merkez 

Tercüme heyeti 
Mütercim 

» 

Odacılar 
Başodacı 
Odacı 

Matbaa müstahdemleri 
Kalem âmiri 
Memur 

» 
» 
» 

Bekçi 
Hademe 

Vüâyat 

Telsiz telgraf istasyonları 
Atelye şefi 
Dizel baş makinisti 
Baş elektrikçi 
Dizel makinisti 

» » 
» » muavini 
» » » 

Elektrikçi şefi 
» » 
» » 

Elketrikçi makinist 
» » 
» » 
» » 

Anten ve hat memuru 
Yağcı 
Makinist muavini 
Kaloriferci 

» 
Hademe 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
5 
6 
8 
1 
1 
1 
1 
6 

135 
135 
115 
100 
90 
70 
60 
95 
90 
80 
90 
80 
70 
60 
40 
35 
50 
70 
60 
30 

1 120 
2 100 

1 40 
12 30 

1 125 
1 106 
1 105 
1 80 
2 75 
1 32 
1 30 



Komiser 
» 
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Memuriyetin nevi 
Ücret 

Adet Lira 

Telsiz telefon komiserleri 
120 

80 

İstanbul telli telefon komiserleri 
Komiser 1 

» 1 

Komiser 
» 

Tabip 
» 
» 
» 
» 
» 

Avukat 
» 

İzmir telli telefon komiserleri 

Müteferrik müstahdemler 

Mütercim 
Rölövaj memuru 
Daktilograf 

» 

Hüg makinisti 
Makinist 
Şoför makinist 
Şoför 

yamağı 
Sandıkçı 
Motorcu 
Motor kaptanı 

» » 

1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
3 
5 
3 
1 
4 
5 
1 
9 
4 
1 
4 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
3 
1 
1 
1 
1 
5 

120 
100 

120 
80 

160 
145 
120 
100 
40 
20 
80 
50 
40 
70 
100 
60 
50 
45 
40 
35 
70 
45 
110 
90 
75 
70 
60 
55 
45 
35 
60 
80 
75 
50 
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Memuriyetin nevi 

Gemici 
Kayıkçı 
Silici 
Usta başı 
Kutu tamircisi 
Kaloriferci ve mcremetçi 
Motosikletli müvezzi 
Gece bekçisi 

» » 
» » 

Hamal başı 
Hamal 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

Hademe 
» 

Adet 

4 
2 
2 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
2 

32 
30 
20 
15 

1 
1 
1 

81 
40 

Ücret 
Lira 

35 
45 
25 
60 
35 
55 
50 
40 
30 
25 
40 
35 
30 
25 
20 
15 
12 

8 
30 
25 

NAKİL VASITALARI KADROSU 

Adet Nevi 

2 Hizmet otomobili 
4 Kamyon 

11 Kamyonet 
6 Motosiklet 

53 Bisiklet 
2 Kayık 
3 Deniz motoru 
6 Posta vagonu 
1 Tek beygirli araba 
1 Merkep 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 21 - V -1933 ve 1/697 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası : 27 -V -1933 ve 4/488 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaraları : 15 122,278,306:308,309,313,318:321 


